



JYRKI REPOLA

Lohjan Keilailuliiton varapuheenjohtaja Jarkko Vikström (vas.), Riitta Salin, puheenjohtaja Jorma Lappeteläinen, Ulla Merilinna ja Raimo Sutela palkittiin yhdistyksen juhlassa.

Lohjan Keilailuliitossa kaadettu keiloja 50 vuotta

LOHJA | Lohjan Keilailuliitto on pyörittänyt keilausta Lohjan seudulla jo 50 vuotta. Yhdistykseen on kuullut laajimmillaan peräti 30 jäsenseuraa ja rekisteröityjä keilaajia on ollut 559.

Jäsenseurojen keilaajat

ovat pelanneet parhaimmillaan MM- ja EM-tasolla sekä kahmineet Suomen mestaruuksia. Nykyisin toiminta ja harrastajamäärät ovat hiipuneet kultaisista vuosista.

► URHEILU 14

Lohjan Keilailuliitossa on heitetty kaatoja ja paikattu reikiä jo 50 vuoden ajan.



Jyrki Repola
lu.urheilu@media.fi

LOHJA | Oi niitä aikoja. Lohja oli 1980-luvulla keilailun suurkaupunki, kun miesten SM-liigassa pelasivat Lohjan Louhi, Rännimestarit ja Keila-12. Äskettäin 50 vuotta täyttänyt Lohjan Keilailuliitto muisteli menneitä ja palkitsi toimihenkilöitä juhlassaan viime perjantaina Länsi-Uudenmaan ammattiopistossa, Luksiassa, Lohjalla.

Vuonna 1971 LKL:ssä jäsenseuroja oli peräti 30 ja rekisteröityjä keilaajia 559. Nykyisin seuroja on enää 13 ja keilaajien määrä on romahnut 168:aan. Vielä kymmenen vuotta sitten pelaajia oli 375. Liiton alkuvaiheissa mukana oli paljon lohjalaisten yritysten keilailuseuroja. Nykyään LKL:oon kuuluu myös vihtiläisiä seuroja.

Tällä kaudella LKL:n nuorin keilaaja on ollut 12-vuotias ja vanhin 86-vuotias. Keilaajien keski-ikä on 59 vuotta. LKL:n seuroihin toivotaan lisää keilaajia, erityisesti nuoria.

–Keilailu on sosiaalinen laji. Hohtokeilaajia on paljon, mutta kilpakeilaajien määrä on vähentynyt koko Suomessa. Vaihtoehtoisia lajeja on tullut hirveästi lisää, LKL:n puheenjohtaja **Jorma Lappeteläinen** totesi.

”Keilailu on sosiaalinen laji.

Luksiassa sähkötekniikkaa opettava Lappeteläinen on toiminut LKL:n johtokun-



JYRKI REPOLA

Suomen Keilailuliitto palkitsi Lohjan Keilailuliiton tekijöitä. Varapuheenjohtaja Jarkko Vikström (vas.) kultaisen ansiomerkin. Riitta Salin sai hopeisen ansiomerkin, puheenjohtaja Jorma Lappeteläinen hopeisen kunniamitalin, Ulla Merilinna kultaisen ansiomerkin, Raimo Sutela kultaisen ansiomerkin ja lisäksi ansiomerkin sai Sami Salin, joka ei ollut paikalla.

Jarkko Vikström jäi yhden keilan päähän unelmasta

► Keilaajan unelma on 12 peräkkäistä kaatoa eli 300 pistettä. Lohjan Keilailuliiton nykyinen varapuheenjohtaja **Jarkko Vikström** on jäänyt siitä niin vähän kuin mahdollista.

Hän heitti kerran 11 kaatoa peräkkäin, mutta viimeisen heiton jälkeen yksi viheliäinen keila ei suostunut kaatumaan.

Tulos 299 pistettä on loistava, sillä ei ole mitään asiaa 300 pisteen kerhoon.

Jo viidellä vuosikymmenellä keilannut Vikström ei

harmittele julmaa epäonnetta. Hän keilaa senioreiden valtakunnallisessa sarjassa ja on toiminut Lohjan Louhen keilailun puheenjohtajana yhtäjaksoisesti jo 33 vuotta ja.

–Lohjan Keilailuliiton seurojen välinen sarjamyly on toimintamme kivijalka. Joukkuekilpailut ovat keilailu suola.

–Moni meistä ei pelaisi henkilökohtaisia kisoja. Keilailussa parasta on sosiaalinen elämä ja hyvä yhteishenki, Jarkko Vikström hehkuttaa.

SM-kilpailut, joihin osallistui 1521 keilaajaa ja 831 keilaajan naisten SM-kisat. Halli täyttyi joka ilta intohimoisista harrastajista.

Timo Hänninen ja **Kimmo Linden** keilasivat junioreiden EM-kilpailuissa kaudella 1971–1972. Rännimestareiden **Klaus Ikonen** voitti maailmancupin Suomen karsinnan ja sijoittui finaalissa Filippiineillä 11:nneksi.

Jengan naiset pelasivat 1970-luvun lopussa naisten SM-sarjassa ensimmäisenä lohjalaisena keilailujoukkueena.

RäMe voitti sensaatiomaisesti miesten SM-liigan heti ensimmäisellä kaudellaan 1984. RäMe on juhlinut miesten SM-kultaa myös 1987, 1998,

Lohjan Keilailuliitto

► Jäsenenä olleet seurat (nykyiset jäsenet tummennettu):

► Lohjan ammattikoulun keilaajat, **Lohjan Keila**, A-elementti, **Aura (Vihti)**, Exox, Faneri, Finlux, Hankkija, Kaatokilta, Kaupungin Keilaajat, **Keila-12**, Villit, Valmet, Kirniemen Keilaajat, Kisa-Veikot, Kuplakopla, Lemminkäinen, Liikenteen Keilaajat, Lohjan Auto Oy, **Lohjan Kalkin Keilaajat**, Jenga, **Lohjan Louhi**, Lohjan Naiskeilaajat, **Lohjan Rakennusmestarikeilaajat**, Lohjan seudun reservin aliupseerien keilakerho, Lohjan seudun sairaala, Mahogany, Martela, Mineritiin Kunnan keilajaosto, Palokunnan Keila-veikot, Pikipojat, Pulp, Rakennusmiehen Keilaajat, Bad Boys (Vihti), Riisikylän Keilaajat-70, Rolling Bowlers, **Apple Town Bowling Club**, **Rännimestarit**, Saajos, Saranasormet, Scan-kerho, Seudun Keilaajat, SuFiKa Pikkala, Uudenmaan Auto, Vihdin Tekniset, Virkkalan SuperKeila, Valon Kone, Yrittäjien Keilakerho, **Säbinät**, **Vihdin Isku**, **Lusa**, **Lato Bowling**.

1999 ja 2002.

RäMe keilasi naisten SM-liigassa hopeaa vuonna 2006, mutta luopui liigapaikasta 2016. Rämén miehet pelaavat edelleen liigassa kaudella 2018–2019.

Rämén tähtipelaajia ovat olleet muun muassa **Lasse Lintilä**, **Olli Tiainen**, **Ari Halme**, **Toivo Peltoniemi**, **Mika Luoto**, **Sami Konsteri** ja **Jussi Turttainen**. **Kai Siltala** on saavuttanut junioreiden MM- ja EM-mitaleita. **Päivi Wiman** on voittanut naisten henkilökohtaisen SM-kullan.

Lohjan keilahallin nykyinen yrittäjä Lintilä on voittanut roppakaupalla MM- ja EM- mitaleita sekä ammatillaiskisoja Las Vegasissa.